«ПÖдтыбок»
сикт овмöдчöминлöн
администрация

	      Администрация
   сельского поселения
        «Подтыбок»

                                                              ШУÖМ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2020 года                                                                                            № 23
                          (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О запрете купания на территории муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»
       В соответствии с Постановлением Правительства Республики  Коми от 15 июня 2017 г. № 315 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республике Коми и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми», администрация сельского поселения «Подтыбок»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Запретить купание в местах несанкционированного отдыха на водоемах, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Подтыбок».
1. Установить аншлаги «Купание запрещено».
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Подтыбок»                                             Е. Михайлова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]